vniuerso pplo solēnes parabant
 exege q^o magis ipsi^o natalicij diei
 q^o funerals honoris cultū p^oten
 debāt. Excitabat plebs cūcta in
 viri sancti deuotionē: et diuersis i
 regionib⁹ varijs languētes infir
 mitatib⁹ ipsius auxiliū iplozātes
 vota ad sanctū corpus emittebāt
 et euāgelicū illud implebat. Leci
 vidēt: claudi ambulāt: surdi au
 diunt: et leprosi mundant: mortui
 resurgunt: vt inferius suo ordine
 singulariter exponetur. **Ecō. vi^o.**
Ea ppter excelsa senarū ciuitas
 tam memorandei rumore pla
 to: et tātoz fama miracloz crebre
 scēte: ne tāti muneris sibi a diui
 na maiestate collati imemor: aut
 ingrata iuciret: sz laudes poti^o
 altissimo: et grās cū iubilo et exul
 tatione reserret: volēs q^o isup ma
 gna cū grauitate tā mirāda pdi
 gia si vera cēnt: vt asserēbat vera
 fide cōprobare: publico super hoc
 p^osilio celebrato ciuē quēdam ex
 suis pbatissimuz ad aglanā ciui
 tate destinauit: vt si tot ac tāta ef
 sent que de eo ferebant miracula
 diligentius exploraret. Qui pba
 tissimus cuius tā pie ac sancte rei
 negotiū a sua sibi ciuitate imposi
 tū: leto aīo deuotaq^o mēte suscipi
 ens ad aglanā ciuitatē q^o potuit
 celeriter se p^otulit. Et q^o fama vul
 gauerat verissima cōperies: et w
 ritatis existētiā etiā ipsam famā
 supare q^o cunq^o adiuuēnit aū illi^o
 aduētū facta miracula: alia q^oq^o
 p^oterea q^o ipso spectāte p^o sanctuz
 dei virū deus mirabiliter edidit:

singulariter describēs ānotauit.
Et ipsa deinde i publicā **L. vii.**
formā redacta: et attestatiōibus
q̄ plurimis subscripta ad eiusdē
senesim ciuitatē transmisit. Qui
bus p̄ ipsam senesē ciuitatē maxi
mo cū mētis iubilo et deuotiōe ac
ceptis: vt tāti fulgoris i eorū ciui
tate nouiter exorti splendor et cla
ritas cunctis xpi fidelib⁹ lucidi⁹
refulgeret: eorū nobiles oratores
ad aplicam sedē ilico destinauit:
vt de tā pelaris signis et miracu
lis pontificē maximū eugenū. iiii.
certiorē redderēt: pariterq; eidē
supplicarēt: vt aliq̄ ex reueren
dissimis sacrosācte romane eccle
sie cardinalib⁹ cōmittere digna
ret et mādare: vt de austeritate sā
ctimonie vite ac p̄tinentie p̄dicti
viri fratris bernardini deniq; ei⁹
p̄dicationib⁹: sciētia et miraculo
rū v̄itate: alijsq; tāto negotio ne
cessarijs et oportunis se plenissi
me ac diligentissime informarēt. Et
q̄qd p̄ huiusmodi exactissimam
iformationē cōpertū fuisset sācti
tuo i cōcilio referret: vt p̄di
ctis veris existētib⁹ ad sācti viri
canonizationē omni debita cōso
lēnitate p̄cedere dignaretur: vt
quē de tot et tā mirificis portētis
ornauit i celis: deberēt et xpi fide
les i terris etiā venerari. **L. viii.**
Non min⁹ istabat apud scitatem
pontificis felix aqlana ciuitas: q̄
tā p̄ciosā margaritā meruit pos
sidere. S; elucētia maiora i dies
q̄ viri sācti meritis fiebant mira
cula sumi p̄tificis magis aures